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Fikirleri Yarışması Duyurusu

DAĞITIM YERLERİNE

   Üniversitemiz tarafından, Millî Teknoloji Hamlesi hedefleri doğrultusunda gençlerimizin proje geliştirme
kapasitelerini artırmak ve ticarileşme potansiyeli yüksek çalışmaları sanayi ile buluşturmak amacıyla “OSTİMTech
Ulusal Buluş ve Tasarım Fikirleri Yarışması 2026” düzenlenmektedir.

   OSTİM Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) koordinasyonunda yürütülen bu yarışma; alan
sınırlaması olmaksızın patentlenebilir teknik çözümleri, endüstriyel tasarım fikirlerini, yazılım tabanlı sistemleri ve
hizmet/süreç odaklı yenilikçi fikirleri kapsamaktadır. Toplam 1.500.000 TL nakdi ödül havuzuna sahip olan yarışma
ile nitelikli fikirlerin ekonomimize katma değerli ürünler olarak kazandırılması hedeflenmektedir.

   Yarışma ile ilgili temel bilgiler aşağıda sunulmaktadır:
   -Katılım Koşulu: Türkiye genelindeki tüm yükseköğretim kurumlarında kayıtlı aktif ön lisans, lisans ve
lisansüstü (Yüksek Lisans/Doktora) öğrencileri bireysel veya en fazla 5 kişilik takımlar halinde başvurabileceklerdir.
   -Kategoriler: Başvurular; Ön Lisans, Lisans ve Lisansüstü olmak üzere üç ayrı kategoride
değerlendirilecektir.
   -Proje Niteliği: Başvuru tarihinde patent, faydalı model veya tasarım tescili başvurusu yapılmamış, özgün
fikirler beklenmektedir.
   -Eğitim Desteği: Ön elemeden geçen katılımcılara; fikrî mülkiyet, patentlenebilirlik, başvuru dosyası
hazırlama, ticarileşme ve sunum hazırlığı konularında yoğun bir eğitim ve mentorluk programı uygulanacaktır.
   -Ödül Yapısı: Her üç kategori için de birincilere 250.000 TL, ikincilere 150.000 TL ve üçüncülere
100.000 TL nakdi ödül takdim edilecektir. Ayrıca seçilen fikirlere patent/tasarım tescil desteği, prototipleme ve
mentorluk gibi çeşitli mansiyon ödülleri sağlanacaktır.
   -Değerlendirme Kriterleri: Projeler; yenilik ve özgünlük (25 puan), teknik tutarlılık (25 puan), fikrî
mülkiyet potansiyeli (25 puan) ile uygulanabilirlik ve ticarileşme potansiyeli (25 puan) üzerinden değerlendirilecektir.
   -Başvuru ve Detaylı Bilgi: https://tto.ostimteknik.edu.tr/ostimtech-ulusal-patent-ve-tasarm-fikirleri-
yarsmas
   -Etkinlik Yeri: OSTİM Teknik Üniversitesi Ana Yerleşke, F Blok 100. Yıl Bulvarı 55/F, Yenimahalle
/ANKARA

   Yenilikçi fikirlerin korunarak ülke ekonomisine kazandırılmasına katkı sağlayacak bu anlamlı etkinliğin,
bünyenizdeki ilgili birimlere ve öğrencilere duyurulması hususunda gereğini bilgilerinize arz ederim.
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Belge Doğrulama Kodu : 0LGB-E200-8K09 Belge Doğrulama Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/ostim-teknik-universitesi-ebys

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
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